Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 672/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 737/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

nº 737/2024, de autoria do Nobre Vereador
0º Reunião Ordinária, realizada no

Em resposta ao Requerimento
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na L
dia 05 de novembro de 2024, informamos:

4a3-A lei municipal em questão atinge diretamente os estabelecimentos,
impondo-lhe obrigações. Assim, eventual cumprimento do comando legal restringe-se aos
respectivos estabelecimentos, sendo de domínio destes a informação requerida.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

mma
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA
À MUNIC

S. BARBARA noPAL
    f /

4 Resposta quer lment 737
O Autor la Secr etár Mu lpal de Gover Neo :

12 ongeut ivo Sobre aFdinári execu
4 498/2023 aus O Lei

ave: 5F740 'SPSe sobre

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Fone (19) 3455-8000 Santa Bárbara d'Oeste — SP